國立臺北商業大學學生申請轉系科

公    告
主旨：公告本校 109學年度第 1學期日間學制二技、四技、五專學生轉系科事宜。

依據：依本校學生轉系科辦法辦理。

公告事項：

一、 申請時程：109 年 6 月 1 日(星期一)起至 109 年 6 月 12 日(星期五)下午 5

時止(逾時不受理)。

二、 申請流程：

(一) 請下載（或至教務處索取）學生轉系科申請書(請參閱附件)。

(二) 申請書填妥並經家長簽章後，再送請導師、原系科主任核章(免附成績單)。

(三) 請於上開時間內至教務處教務行政組完成送件申請，逾期不予受理。

三、 有關☆轉系科條件要求☆請參考「本校學生轉系科辦法」(法規連結)。

四、 請欲申請轉系科同學參考☆各系科日間學制缺額統計表(請參閱附件)，無

缺額之系科年級，不予受理送件申請；另請同學務必審慎選填轉系科志願，

凡學生申請轉系科組經核定同意者，不得再申請轉入別系科或返回原系科。

五、 本校學生轉系科辦法摘要：

(一) 第五條：各學制學生第一學年第一學期及最後一學年第二學期不得申請轉

系科組。

(二) 第十三條：學生轉系科組，以一次為限，且須修滿轉入系科組規定科目及

學分數，方得畢業。

六、 轉系科審查結果，預訂於 109 年 8 月 20 日（星期四）前公告於教務處/教

務行政組網頁。

備註：以上時程如有變動，教務處將另行公告。

教務處 109年 5月 25日

本公告同時發布於教務處/教務行政組網頁

http://acad.ntub.edu.tw/p/406-1004-55978,r151.php?Lang=zh-tw